

Investitor
Obiect

Lucrari de renovare a Casei de cultura , com Vadeni, r-nul Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scari, fatada centrala				
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			165,36 ----- 141,37
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	41,34	86,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,34	54,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,84
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	26,00	7,53
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	46,00	13,33
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,22	2,28
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			36,79 ----- 31,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	41,34	31,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 083,33	2,02
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 083,33	0,76
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 083,33	2,02
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,20	0,90
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,17 ----- 11,16

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	41,34	4,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,34	6,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,22	0,15
4	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			101,83 <hr/> 74,41
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	41,34	66,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,34	8,27
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	1,50	9,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,5000	2,80	9,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	206,00	8,03
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	8,20	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,22	0,05
5	CF11B	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in fisii pina la 70 cm latime	m2			126,67 <hr/> 99,22
	712205001 3400	Zidar	h-om	2,2000	41,34	90,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,34	8,27
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	1,50	9,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,5000	2,80	9,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	206,00	8,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	8,20	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,22	0,04
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,28 ----- 1,24
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,34	1,24
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment Fassadenschpachtel grosime 1,0mm pe suprafetele peretilor	m2			25,86 ----- 22,74
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,34	18,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,34	4,14
	56788	Chit pe baza de ipsos "Fasadenschpachtel"	kg	1,0549	2,93	3,09
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,22	0,02
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,13 ----- 4,96
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	41,34	4,96
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	24,21	10,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			121,91 ----- 50,43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,34	50,43
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	31,02	71,35
	410012620	Apa	m3	0,0040	17,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneac	h-ut	0,0060	10,20	0,06
10	CC03C	Montare plase sudate 100x100x4	kg			22,47 ----- 1,24
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	41,34	1,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	41,34	0,21
	287312200 4100	Plase sudate 100x100x4	kg	1,0100	20,20	20,40
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,70	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,92	0,23
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
11	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			232,60 ----- 82,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	41,34	7,44
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8200	41,34	75,24
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	22,92	2,29
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	7 083,33	21,36
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 083,33	6,57
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	7 083,33	113,40
12	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 159,94 ----- 272,86
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,1500	41,34	254,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	41,34	18,61
	265112210	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci	kg	303,0000	1,50	468,14

1	2	3	4	5	6	7
	0440	S1500				
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	206,00	158,31
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	245,67	173,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	17,00	5,78
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	8,20	2,67
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	14,75	8,85
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	69,96
13	CG50A	Placarea scarilor cu placi portelanat fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2			<u>334,71</u> 98,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3940	41,34	98,97
	267011220 2052	Placi portelanat 40x40	m2	1,0150	198,76	201,75
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,80	24,94
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	37,70	7,54
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	23,63	0,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	17,00	0,07
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	10,20	0,74
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0116	15,22	0,18
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	10,20	0,05
14	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			<u>45,89</u> 45,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,34	45,89
15	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t			<u>35,27</u> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1210	291,67	35,27
16	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			<u>1 923,99</u> 28,94

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6500	41,34	26,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,34	2,06
	252314672 0300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 895,05	1 895,05
17	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 029,99 <hr/> 37,66
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	41,34	33,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,34	4,13
	68787	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 992,33	1 992,33
		2. Reparatii interioare (Hol)				
18	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			55,62 <hr/> 54,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,34	54,55
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	17,00	0,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,22	0,92
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			346,20 <hr/> 40,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,34	40,92
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	245,67	282,56
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	17,00	1,68
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	26,00	5,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	37,00	15,53
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,78 <hr/> 28,94
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,34	24,80
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,34	4,13

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	206,00	8,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,22	0,46
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	8,20	0,10
21	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			19,44 ----- 9,93
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	41,34	8,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,34	1,66
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,50	6,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	206,00	2,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,22	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	8,20	0,03
22	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,38 ----- 17,38
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	41,34	8,69
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,34	8,69
23	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 932,66 ----- 37,61

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	41,34	33,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,34	4,14
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 895,05	1 895,05
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			<u>37,04</u> 31,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	41,34	31,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 083,33	2,11
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 083,33	0,84
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 083,33	2,11
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,20	0,90
25	RpEA01 A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			<u>27,66</u> 17,78
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	41,34	17,78
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	6,50	6,96
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	2,80	0,59
	252315671 3500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	1,20	0,19
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	13,60	2,14
26	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			<u>582,81</u> 55,81
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	41,34	55,81
	287527440 0501	Corp de iluminat led 36w	buc	1,0000	516,67	527,00
27	RpEF07 D	Montarea reflectorului de scena pentru urmarire, cu o lampa (bec)	buc			<u>236,25</u> 57,05
	713701001	Electrician in constructii	h-om	1,3800	41,34	57,05

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	321020734 1909	Proiector LED	buc	1,0000	179,20	179,20
	315014510 0143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	0,00	0,00
28	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			26,60 <hr/> 14,06
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	41,34	14,06
	87968597	Cordoane de cupru 3x1,5	m	1,0500	11,50	12,44
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,50	0,11
29	RpEB10 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			33,02 <hr/> 14,47
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	41,34	14,47
	111100010 0033	Cordoane de cupru 3x2,5	m	1,0500	17,09	18,48
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0200	3,50	0,07
30	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			51,12 <hr/> 11,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,34	11,16
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	36,00	36,36
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,08
31	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc			54,67 <hr/> 12,81

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,34	12,81
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,51	1,02
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
32	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			191,89 ----- 105,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	41,34	95,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	41,34	7,85
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,34	2,07
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	60,00	22,20
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,30	37,24
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	28,33	7,65
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,11	2,20
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,67	2,00
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,10
33	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			96,98 ----- 61,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	41,34	61,44
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,48	9,44
	265310210	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru	kg	14,6100	1,67	24,40

1	2	3	4	5	6	7
	0834	tencuiala, cu grosime 10 mm				
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	17,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,22	1,20
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,20	0,30
34	CF60M	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			177,02 ----- 89,67
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,1689	41,34	89,67
	266210270 1000	Placi ghips-carton 12,5	m2	2,1000	23,06	48,43
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	7,09	5,21
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	10,83	23,83
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	12,9100	0,19	2,45
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	0,81	1,23
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,90	1,90
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,00	2,27
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,51	0,76
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,10	0,58
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,22	0,12
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	10,20	0,58
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,98 ----- 5,79
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,34	5,79
	11111	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
36	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			121,98 ----- 43,41

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	1,0500	41,34	43,41
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	27,00	10,26
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	17,70	56,64
	273411380 5865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	22,92	1,15
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,92	0,69
	201010290 5950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	7 083,34	9,77
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,22	0,08
37	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			101,84 ----- 74,41
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	41,34	66,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,34	8,27
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	1,50	9,30
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,5000	2,80	9,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	206,00	8,03
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	8,20	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,22	0,05
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,28 ----- 1,24
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,34	1,24
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			63,76 ----- 50,44

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,34	50,44
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,22	1,20
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,20	0,13
40	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>76,61</u> 63,25
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,34	63,25
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,22	1,20
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,20	0,16
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>3,28</u> 1,24
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,34	1,24
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>28,25</u> 22,74
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,34	18,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,34	4,13
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,22	0,02
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			<u>32,73</u>

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				22,74
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,34	22,74
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,20	8,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
44	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2			79,05 14,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	41,34	14,47
	243022610 1400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	15,60	11,70
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	43,30	5,20
	243011610 4100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	28,00	47,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	17,00	0,09
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,98 5,79
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,34	5,79
	11111	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
46	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			171,17 19,35
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,4680	41,34	19,35
	265310210 0827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,80	148,35
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,36
	410012620 2818	Apa	m3	0,0070	17,00	0,12
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0840	8,20	0,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,22	0,30

1	2	3	4	5	6	7
47	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			306,11 ----- 78,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9090	41,34	78,92
	6787899	Placi de granit ceramic 60x60	m2	1,0150	190,62	193,48
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,80	24,94
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	37,70	7,54
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	23,63	0,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	17,00	0,07
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,20	0,47
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,22	0,18
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	10,20	0,05

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)